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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 22 kvenna, 100m baksund Opinn
18.10.2025 - 17:40 Úrslitalistar
Mótsmet 58.86 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2015
Íslandsmet 57.42 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Netanya (ISR) 03.12.2015
Íslandsmet Unglinga 59.26 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Herning (DEN) 12.12.2013
Íslandsmet Aldursflokka 1:02.18 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 13.11.2010

ÍM 18 +: 1:15.81;  - 18: 1:17.14  /  EM : 1:00.40  /  NM-A 18 +: 1:01.85;  14 - 17: 1:03.28  /  NM-B 18 +: 1:02.47;  14 - 17: 1:03.91
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Sunna Arnfinnsdóttir 07 ÍA 1:07.56 536 ÍM ÍM 33.07 34.49
2. Ásdís Gunnarsdóttir 08 ÍRB 1:09.04 502 ÍM 33.07 35.97
3. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:10.77 466 ÍM 34.54 36.23
4. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 1:10.94 463 ÍM 34.45 36.49
5. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:13.56 415 ÍM 36.05 37.51
6. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:13.96 408 ÍM 36.23 37.73
7. Hulda Björg M. 08 Ægir 1:14.20 404 ÍM 35.69 38.51
8. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:14.71 396 ÍM 36.62 38.09
9. Þeódís Styrmisdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:14.76 395 ÍM 36.59 38.17

10. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 Sunddeild Breiðabliks 1:14.92 393 ÍM 37.03 37.89
11. Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir 12 Óðinn 1:15.59 382 ÍM 37.07 38.52
12. Eva Goda Pratusyté 12 SH 1:15.69 381 ÍM 36.98 38.71
13. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:17.29 358 37.68 39.61
14. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 1:17.30 358 38.10 39.20
15. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:17.90 349 37.52 40.38
16. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:18.13 346 37.98 40.15
17. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 1:18.22 345 38.46 39.76
18. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:19.84 324 39.08 40.76
19. Julia Maja Walczak 11 ÍRB 1:20.25 319 39.44 40.81
20. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:21.28 307 38.65 42.63
21. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:22.00 299 39.85 42.15
22. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:22.37 295 39.95 42.42
23. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:23.01 289 40.22 42.79
24. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:23.20 287 41.20 42.00
25. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 1:23.24 286 41.60 41.64
26. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:25.60 263 41.29 44.31
27. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 1:26.03 259 41.61 44.42
28. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 1:26.48 255 43.14 43.34
29. Ayja Katrín Armstrong 11 Ármann 1:27.01 251 42.16 44.85
30. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:27.31 248 41.87 45.44
31. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:27.81 244 42.66 45.15
32. Hrafney Eiríksdóttir 14 Óðinn 1:28.16 241 43.62 44.54
33. Freyja Mjoll Einarsdóttir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:28.80 236 42.86 45.94
34. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:29.03 234 43.27 45.76
35. Agnetha Ýr Guðmundsdóttir 12 Sunddeild Breiðabliks 1:29.13 233 42.54 46.59
36. Viktoría Rós Guseva 12 Óðinn 1:29.36 231 44.58 44.78
37. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:29.56 230 43.60 45.96
38. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:31.22 217 44.96 46.26
39. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:32.00 212 45.05 46.95
40. Rósa Kristín K. 09 Íþróttafélagið Fjörður 1:32.15 211 47.25 44.90
41. Guðrún Árný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:32.43 209 46.02 46.41
42. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 1:32.69 207 44.90 47.79
43. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 Afturelding 1:32.90 206 43.45 49.45
44. Melkorka Dis D. Berndsen 14 Sunddeild Breiðabliks 1:32.96 205 46.67 46.29
45. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:33.22 204 45.82 47.40
46. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 1:33.30 203 44.81 48.49
47. Jovana Malbasa 13 SH 1:33.31 203 45.40 47.91
48. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:33.46 202 45.66 47.80
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 22, kvenna, 100m baksund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

49. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:33.94 199 46.71 47.23
50. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:35.16 191 48.20 46.96
51. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:36.58 183 47.44 49.14
52. Aþena Sif Óskarsdóttir 14 SH 1:37.18 180 47.42 49.76
53. Katla Björk Jóhannsdóttir 14 Ármann 1:37.89 176 48.25 49.64
54. Johanna Mjoll Arnarsdottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:38.87 171 47.86 51.01
55. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 1:39.55 167 49.70 49.85
56. Mila Malivuk 14 SH 1:40.12 164 49.19 50.93
57. Margrét Dís Arnarsdóttir 12 Ármann 1:42.00 155 50.02 51.98
58. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:42.86 151 50.18 52.68
59. Birta Lillý Bjarnadóttir 13 Ármann 1:47.80 132 * 51.83 55.97
60. Erla Sjofn Ottarsdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:48.02 131 * 51.65 56.37
61. Anna Björk Brzezinska 13 Ármann 1:49.19 127 * 53.44 55.75
62. Ástrós Amy Pétursdóttir 15 Ármann 1:49.63 125 * 54.01 55.62
63. Agusta Maria Helgadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:53.73 112 * 55.99 57.74

ÓG. Sarlote Majevska 13 SH 1:45.18 * 49.55 55.63
6.2 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi)

Framtíð 13 ára og yngri

1. Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir 12 Óðinn 1:15.59 382 ÍM 37.07 38.52
2. Eva Goda Pratusyté 12 SH 1:15.69 381 ÍM 36.98 38.71
3. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 1:17.30 358 38.10 39.20
4. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 1:18.22 345 38.46 39.76
5. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:22.00 299 39.85 42.15
6. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:22.37 295 39.95 42.42
7. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:25.60 263 41.29 44.31
8. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 1:26.48 255 43.14 43.34
9. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:27.31 248 41.87 45.44

10. Hrafney Eiríksdóttir 14 Óðinn 1:28.16 241 43.62 44.54
11. Freyja Mjoll Einarsdóttir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:28.80 236 42.86 45.94
12. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:29.03 234 43.27 45.76
13. Agnetha Ýr Guðmundsdóttir 12 Sunddeild Breiðabliks 1:29.13 233 42.54 46.59
14. Viktoría Rós Guseva 12 Óðinn 1:29.36 231 44.58 44.78
15. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:32.00 212 45.05 46.95
16. Guðrún Árný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:32.43 209 46.02 46.41
17. Melkorka Dis D. Berndsen 14 Sunddeild Breiðabliks 1:32.96 205 46.67 46.29
18. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:33.22 204 45.82 47.40
19. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 1:33.30 203 44.81 48.49
20. Jovana Malbasa 13 SH 1:33.31 203 45.40 47.91
21. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:33.46 202 45.66 47.80
22. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:33.94 199 46.71 47.23
23. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:35.16 191 48.20 46.96
24. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:36.58 183 47.44 49.14
25. Aþena Sif Óskarsdóttir 14 SH 1:37.18 180 47.42 49.76
26. Katla Björk Jóhannsdóttir 14 Ármann 1:37.89 176 48.25 49.64
27. Johanna Mjoll Arnarsdottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:38.87 171 47.86 51.01
28. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 1:39.55 167 49.70 49.85
29. Mila Malivuk 14 SH 1:40.12 164 49.19 50.93
30. Margrét Dís Arnarsdóttir 12 Ármann 1:42.00 155 50.02 51.98
31. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:42.86 151 50.18 52.68
32. Birta Lillý Bjarnadóttir 13 Ármann 1:47.80 132 * 51.83 55.97
33. Erla Sjofn Ottarsdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:48.02 131 * 51.65 56.37
34. Anna Björk Brzezinska 13 Ármann 1:49.19 127 * 53.44 55.75
35. Ástrós Amy Pétursdóttir 15 Ármann 1:49.63 125 * 54.01 55.62
36. Agusta Maria Helgadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:53.73 112 * 55.99 57.74
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 22, Stúlkur, 100m baksund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

ÓG. Sarlote Majevska 13 SH 1:45.18 * 49.55 55.63
6.2 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi)

Æskunnar 14/15 ára

1. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 1:10.94 463 ÍM 34.45 36.49
2. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:13.56 415 ÍM 36.05 37.51
3. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:13.96 408 ÍM 36.23 37.73
4. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:14.71 396 ÍM 36.62 38.09
5. Þeódís Styrmisdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:14.76 395 ÍM 36.59 38.17
6. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 Sunddeild Breiðabliks 1:14.92 393 ÍM 37.03 37.89
7. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:17.29 358 37.68 39.61
8. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:18.13 346 37.98 40.15
9. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:19.84 324 39.08 40.76

10. Julia Maja Walczak 11 ÍRB 1:20.25 319 39.44 40.81
11. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:21.28 307 38.65 42.63
12. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:23.01 289 40.22 42.79
13. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:23.20 287 41.20 42.00
14. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 1:23.24 286 41.60 41.64
15. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 1:26.03 259 41.61 44.42
16. Ayja Katrín Armstrong 11 Ármann 1:27.01 251 42.16 44.85
17. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:27.81 244 42.66 45.15
18. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:31.22 217 44.96 46.26
19. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 1:32.69 207 44.90 47.79
20. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 Afturelding 1:32.90 206 43.45 49.45

Unglinga 16/17 ára

1. Ásdís Gunnarsdóttir 08 ÍRB 1:09.04 502 ÍM 33.07 35.97
2. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:10.77 466 ÍM 34.54 36.23
3. Hulda Björg M. 08 Ægir 1:14.20 404 ÍM 35.69 38.51
4. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:17.90 349 37.52 40.38
5. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:29.56 230 43.60 45.96
6. Rósa Kristín K. 09 Íþróttafélagið Fjörður 1:32.15 211 47.25 44.90


